ПРОТОКОЛ

 проведения публичных слушаний

с. Зырянское                                                                                                     23 марта 2012г.

Цель  проведения  публичных  слушаний:  обсуждение  проекта  решения  Думы

Зырянского района  «Об исполнении местного бюджета Зырянского района за  2011 год ».

Место проведения: зал заседаний Администрации Зырянского района.

Время проведения: 10-00 часов.

Председатель собрания: Максимчук В.А.

Секретарь собрания: Ядыкина Т.А.

Присутствовали члены рабочей группы:  Фарахова А.И.,  Андриянов В.А.,  Фаттахов  А.М.,

Максимчук В.А.

  Количество принявших участие в публичных слушаниях: 17 человек.

СЛУШАЛИ:

 Заместителя  Главы  Зырянского  района  -  руководителя  Управления  финансов

Администрации Зырянского района А.И.Фарахову, которая ознакомила присутствующих  с

основными  направлениями  бюджетной  политики  в  2011  году,  структурой  доходов  и

расходов местного бюджета, а также причинами отклонений от плановых назначений.

ВЫСТУПИЛИ:

Андриянов В.А., Фаттахов А.М.

РЕШИЛИ:

Каких-либо замечаний  и  предложений  со  стороны  жителей  Зырянского  района  по

проекту решения об исполнении местного бюджета за 2011 год  не поступило, в связи с чем

рекомендовать Думе Зырянского района  на очередном заседании принять проект решения

об исполнении местного бюджета Зырянского района за 2011 год.

Председатель                                                                          В.А.Максимчук

Секретарь                                                                                Т.А.Ядыкина